

Gjaldbæk Holding IVS

Langelandsvej 42, 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2017

Martin Gjaldbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gjaldbæk Holding IVS
Langelandsvej 42, 3 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 30296302

e-mailadresse: holding@gjaldbaek.dk

CVR-nr: 36725605

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed og anden radgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i det forgangne regnskabsår blevet stiftet et driftsselskab, Hrvey IVS, og en del af selskabets kapital er derfor blevet indskudt i dette. Der har desuden været udgifter til pension til ledelsen. Der har kun i meget begrænset omfang været indtægter til at modveje disse udgifter og af disse årsager er resultatet for 2016 negativt. Dette er dog helt efter planen, da der var ekstraordinære indtægter i 2015 som har givet en kapitalreserve som netop var tiltænkt til investeringer som disse, og der er stadig en fin likviditet. Resultatet opfattes derfor som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Balance

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed, Hrvey IVS, måles i kostpris. (Dette er det første år hvor selskabet har ejet kapitalandelse)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i alt væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		3.470	225.000
Eksterne omkostninger		-2.348	-930
Bruttoresultat		1.122	224.070
Personaleomkostninger		-39.840	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.480	
Resultat af ordinær primær drift		-42.198	224.070
Ordinært resultat før skat		-42.198	224.070
Skat af årets resultat		0	-52.656
Årets resultat		-42.198	171.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-42.198	171.414
I alt		-42.198	171.414

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	
Anlægsaktiver i alt		5.000	
Likvide beholdninger		123.973	171.414
Omsætningsaktiver i alt		123.973	171.414
Aktiver i alt		128.973	171.414

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.			1
Overført resultat		128.973	171.413
Egenkapital i alt		128.973	171.414
Passiver i alt		128.973	171.414